tione pronuntiasse , quod si ipse a suo cessare
munere ante expletum sexennium, sive per obi-

Designatio i : -
conventus pro tum (quod absit), sive per promotionem , seu

elig. Vic. Gen. - .

in casu mortis, quacumque alia de causa contigerit, sequens Ca-
pitulum generale, pro eligendo Vicario Generali
ad complendum sexennium, celebretur in Regio
Cenobio S. Pauli Cordubens: Provincie Betice,
cui ex nunc illud designamus, ne Ordo noster
tempore isto medio in Hispaniarum Regnis suo
legitimo Capite careat.

5. Denuntiamus przlaudatum Reverendissi-
mum, quo recta et justa subordinatio subdito-
rum ad ceteros immediatos Superiores servetur,

il Assignat. Re- declarasse, assignationes quascumque ab ipso ema-

ver, non obsta-

| re , quominus nandas non obstituras, quin Provinciales, si pro
[t Provinles, dis-

e fﬁﬁfil‘tif“ suis conscientia sua cognoverint bono Provinciarum
i suarum aliter expedire, possmt per novas assi-
i _ gnationes de suis disponere subditis, elevando ad
cognitionem Reverendissimi causam hujusmodi

assignationum,
6." Denuntiamus varios Dei servos O. N. fuisse

ad altaria evectos ab ultimo Capitulo Generali an-

ni 1756 Romea celebrato usque ad przsens, quo-
rum nomina inserere licet, ne forté hanc lau-
dabilem consuetudinem veluti prascriptione qua-
dam in dissuetudinem abiisse existimetur. Ho-
rum nomina sunt: Antonius Neyrot M., AEmilia
Bichieri, et Benvenuta VV. Sebastianus Maggi,
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Petrus Jeremias, et Joannes de Salerno CC. Bartho-
lomzus de Bregantia Episc. et Conf. Sadoc cum
ejus 48 socuis MM. Catharina Raconixio, Marga-
rita de Ungria, et Maria Bartholomaza VV. Pelrus
Tiferno, Jacobus Voragine, Antonius ab Eccle-
sia, Franciscus de Posadas, Simon Ballaqui, An-
dreas de Piscaria, Bernardus Scammacca, et Con-
stantius Fabrianus CC. Villana de Bottis, Vid. Joan-
na de Aza Mater SS. P. N. Dominici. Jordanus,
secundus Magister Generalis Ordinis, Joannes de
Ulma, et Nicolaus de Juvenacio CC.Imelda, et Mag-
dalena de Panateriis VV. Clara Gambacurta Vid.,, et
Henricus Suson C. Verum enim ne ingratitudinis
labe videamur polluti, alta mente evolyere sem-
per debemus, quantum adlaboraverit in honorem
Beati Francisci de Posadas bone mem. Reveren-
dissimus P. Vicarius Generalis Fr. Raymundus
Guerrero; quot sumptus expenderit, quantamque
solertiam adhibuerit in tanti Viri beatificatione
promovenda. Nec minore laude dignus apparet
Reverendissimus P, Magister Generalis. Ordinis
Fr. Joachimus Briz, nuperrime ad Episcopale mu-
nus evectus, cujus infatigabili sollicitudini de-
betur xquipollens beatificatio clarissima feming
Joannz de Aza dignissime Matris SS. P. N.
Dominici. Hic est tenor Decreti,